
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 ПРИКАЗ 

« » г. № «ОД» 
 

 
 

О назначении льготы по родительской плате за содержание ребенка (детей) 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад комбинированного вида № 26 города Ейска муниципального 

образования Ейский район 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 

№273 – ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации» и на основании 

Постановления администрации МО Ейский район от 15.11.2022 № 966 «О 

внесении изменений в постановление администрации МО Ейский район от 

16.10.2018г. № 836 «Об утверждении положения о размере и порядке взимания 

платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных 

организациях муниципального образования Ейский район, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, в новой редакции», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Предоставить льготу в размере 20% от стоимости родительской 

платы, установленной в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад комбинированного вида № 26 города 

Ейска муниципального образования Ейский район малообеспеченным семьям, 

состоящим на учете в органах социальной защиты с « »________20 г., 

следующим родителям: 
 

группа №    
Ф.И.О. родителя (законного представителя) 

 Ф.И.О., дата рождения ребенка 

Реквизиты документа – основание для предоставления льготы (дата, номер) 

с указанием срока его действия (при наличии) 

 

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с (дата начала действия льготы) 

 

Заведующий                                                                                   С.А. Куценко

 

 

 

 


		2024-01-29T15:31:56+0300
	КУЦЕНКО СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА




